
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení §  a násl. zákona č. /  Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů dále jen „občanský zákoník“  

 

mezi těmito smluvními stranami: 
 
Státní zemědělský intervenční fond SZ)F  
sídlem: Praha , Ve Smečkách , PSČ   

zastoupena: Ing. Martinem Kolaříkem, ředitelem Sekce ICT 

)ČO: 48133981 

D)Č: CZ48133981 

bankovní spojení: ČNB, Praha 
č. účtu: 000-3926001/0710 

kontaktní osoba: Ondřej Šmejkal 
e-mail: ondrej.smejkal@szif.cz 

datová schránka: jn2aiqd 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Obchodní firma  O2 Czech Republic a.s. 

sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou / , PSČ  

zastoupena: Michalem Kopečkem, Key Account Managerem, na základě pověření 
ze dne 10.5.2017 

)ČO:   60193336 

D)Č:    CZ60193336 

bankovní spojení:  KB, a.s. Praha 

číslo účtu:   69700-021/0100 

osoba oprávněná  
ve věcech technických:  Filip Martinec 

telefon:  606 729 366 

e-mail:  filip.martinec@o2.cz 

(dále jen „zhotovitel“) 

dále také společně „smluvní strany“) 

Smluvní strany tímto uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Zajištění jednorázových úprav v DC Nagano“, zadávaného mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dále jen „ZZVZ“ , v 

platném znění, tuto smlouvu o dílo dále jen „smlouva“ . 

 

Článek ). 
Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 
v  zajištění jednorázových úprav v rámci pronajatého prostoru Datového centra Nagano. Jedná 

se o: - zajištění nových optických propojů mezi sály A B, celkem se jedná o 92 vláken OM4 50. - 

zajištění příkonu pro provoz dvou infrastrukturních prostředí po dobu migrace infrastruktury - 

zajištění příprav v rámci jednotlivých využitých klecí v Datovém centru Nagano, s tím, že 
podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č.  této smlouvy „Technická specifikace“ (dále 

jen „dílo“ .  



2. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného díla 
v kvalitě obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla dále jen 
„způsobilé dílo“  objednateli. 

3. Objednatel se zavazuje způsobilé dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.  

4. Dílo bude provedeno v Datovém centru Nagano na adrese K Červenému dvoru / ,  00 

Praha 3 a v prostorách objednatele na adrese Praha , Ulice Ve Smečkách, Číslo popisné , 
Číslo orientační , PSČ . 

5. Zhotovitel je oprávněn k výkonu předmětu této smlouvy pověřit poddodavatele. 

Článek )). 
Doba plnění 

1. Termín zahájení díla: do  pěti  kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Termín 
ukončení díla: do  kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení díla 

přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně objednatele, případně z 
důvodu zásahu vyšší moci, nebo zaviněním dalších osob mimo zhotovitele (a poddodavatele). 

Článek ))). 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 24.5.2018 následovně:  

A. cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 499.961,- Kč bez DP( (slovy: čtyři sta 
devadesát devět tisíc devět set šedesát jedna korun českých), 

B. DP( ve výši 104.991,91 Kč slovy: jedno sto čtyři tisíc devět set devadesát jedna korun 
českých devadesát jeden haléřů), 

C. celková cena za dílo tedy činí 604.952,81 Kč včetně DP( (slovy: šest set čtyři tisíc devět set 
padesát dva korun českých osmdesát jeden haléřů). 

2. Celková cena za dílo uvedená v čl. ))) odst.  této smlouvy je cenou maximální a nejvýše 
přípustnou. 

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení na základě daňového dokladu – 

faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy.  

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového dokladu – 

faktury. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, přičemž 
za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele. Platba 

bude provedena v českých korunách Kč  výhradně na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 
Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a zhotovitelem musí být prosté jakýchkoliv 

bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání 

smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. /  Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů dále jen „zákon o DP(“ . 

6. Všechny faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu požadované zákonem o DP( a 
náležitosti podle §  občanského zákoníku, a náležitostí účetních a daňových předpisů platných 
a účinných v ČR. 

7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje dle 

této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti zhotoviteli. V takovém 

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené 
faktury. 

 



Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Při předání a převzetí díla bude sepsán a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsán 

předávací protokol, tímto okamžikem převzetí přechází na objednatele nebezpečí škody na díle.  

2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele případně zaměstnancům poddodavatelské 
firmy zhotovitele, dále jen „třetí osoby“  po dobu provádění díla vstup do objektu objednatele. 

3. Objednatel vytvoří zhotoviteli třetím osobám  pracovní podmínky pro řádný a bezpečný výkon 
práce při provádění díla a na žádost zhotovitele třetích osob  poskytne objednatel zhotoviteli 
třetím osobám  potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení 

všech otázek souvisejících s prováděním díla. 

           Článek V. 

Sankční ustanovení 

1. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost uvedenou v čl. )) odst. 1 této smlouvy, 

zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny za dílo dle čl. 
III odst. 1 této smlouvy, a to za každý den prodlení se splněním této smluvní povinnosti. Celková 

výše smluvních pokut za porušení povinností uvedených v čl. )) odst.  této smlouvy nesmí překročit 
v souhrnu výši 50% z celkové ceny za dílo uvedené v čl. ))) odst.  této smlouvy. Zhotovitel není 

v prodlení s plněním smluvní povinnosti dle čl. )) odst.  této smlouvy z důvodů uvedených čl. )) odst. 
2 této smlouvy. 

. Zhotovitel je odpovědný i za porušení smluvené povinnosti dle čl. )) odst.  této smlouvy 
poddodavatelem. 

3. Smluvní pokuta je splatná do  dvacet jedna  kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele k její úhradě zhotoviteli, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

. Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné 

výši. 

5. Pro případ prodlení se zaplacením ceny plnění dle příslušné faktury je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

 

4.  

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí zejména 

zákonem č. /  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo formou písemného odstoupení od 

smlouvy. 

3. Od smlouvy lze odstoupit při podstatném porušení povinností stanovených touto smlouvou, a to 
v případě, že: 

a) zhotovitel bude v prodlení s provedením díla déle než  dní, 

b) objednatel neuhradí dlužnou částku do  dnů ode dne její splatnosti, 

c) objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla, 

d) objednatel bezdůvodně odmítne dílo převzít. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. /  Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zákon o 



registru smluv , v rozhodném znění. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu 
smlouvy v souladu s právními předpisy. 

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami 

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, 

že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze smluvních 

stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo 
a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou 
budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu ve skutkový 

omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

8. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele 
nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu 
či osoby. 

9. Ohled ě zpra ová í oso í h údajů, ke které u ůže v souvislosti s před ěte  této s louvy 

dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v o ejširší íře dodržová y povi osti 
sta ove é Naříze í  EU / 9 dále je  jako „GDPR“  a souvisejí í i práv í i předpisy. Te to 
způso  vystupová í spočívá zej é a v dodržová í povi osti lče livosti v souvislosti se 

zpracovávanými oso í i údaji, dále uplatňová í zásad sta ove ý h čl. , čl.  GDPR a 
ásledují í h při zpra ová í oso í h údajů a v neposled í řadě také v povi ost při ěře ě 

reagovat a uplat ě á práva su jektů údajů dle čl.  GDPR a ásledují í h. S ohledem na 

dodržová í tě hto povi ostí, jakož i za účele  spl ě í povi ostí při ko trole dle zvlášt í h 
předpisů, si jsou s luv í stra y povi y poskyt out veškerou ut ou souči ost. Výše uvede ý 
výčet povi ostí je výčte  de o strativ í . S luv í stra y erou a vědo í, že u ele á politika 
zásad S)IF je zveřej ě a a strá ká h https://www.szif.cz/cs/ochrana_osobnich_udaju.  

. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel. 

12. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně 
seznámily a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

Příloha č.  – Technická specifikace 

 
 
V Praze dne:                                                 V Praze dne:  

 
Za objednatele:                                                       Za zhotovitele: 
 
 
……………………………………….. ..……….………………………………. 

https://www.szif.cz/cs/ochrana


Příloha č.  – Technická specifikace 

Požadavky na řešení u objednatele 

Objednatel požaduje provedení úprav svých pronajatých prostor v Datovém centru Nagano, tak aby mohl plně poskytnout požadovanou součinnost vítězi v 
zadávacích řízeních na nákup datového pole a infrastruktury IS SZIF. 
 
Jedná se o jednorázové instalační práce, které nemají vliv na současný smluvní vztah k pronájmu prostor v Datovém centru Nagano.  
 
Zhotovitel zajistí veškeré práce i pořízení materiálu pro: 

 Optické spoje mezi jednotlivými sály včetně svařování:     
o SAN - 40x vlákno typu OM4 50 micron multimode  
o LAN - 52x vlákno typu OM4 50 micron multimode 

 
Součástí bude optická vana, ve které budou optické kabely ukončeny.  
 
 

 Zřízení požadovaného elektrického napájení dle požadavku objednatele v níže uvedení rozsahu:  
 

Název 

Racku 
Roz ěr Váha 

Počet 
zásuvek 

Typ přípoje í Watts BTU Typ zásuvky 

ARACK01 650x1200 631 Kg 6 IEC309 - Receptacle P+N+G 18 900 watts 64 500 Btu/hour 230V/32A 

ARACK02 650x1200 736 Kg 4 IEC309 - Receptacle P+N+G 12 357 watts 28 424 Btu/hour 230V/32A 

ARACK03 650x1200 539 Kg 4 IEC309 - Receptacle P+N+G 9 765 watts 25 651 Btu/hour 230V/32A 

ARACK04 785x1212 490 Kg 2 IEC309 - Receptacle P+N+G 800 watts 2 700 Btu/hour 230V/32A 

BRACK01 650x1200 631 Kg 6 IEC309 - Receptacle P+N+G 18 900 watts 64 500 Btu/hour 230V/32A 

BRACK02 650x1200 736 Kg 4 IEC309 - Receptacle P+N+G 12 357 watts 28 424 Btu/hour 230V/32A 

BRACK03 650x1200 539 Kg 4 IEC309 - Receptacle P+N+G 9 765 watts 25 651 Btu/hour 230V/32A 

BRACK04 785x1212 490 Kg 2 IEC309 - Receptacle P+N+G 800 watts 2 700 Btu/hour 230V/32A 

 

 

 Úprava prostor v Datovém centru Nagano pro zajištění požadavku na zajištění paralelního provozu stávající i nové infrastruktury do 31.10.2018. 


	Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.

